
  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Výsledková listina

Agility - Small

rozhodčí : Michaela Bařinková (CZ) délka parkuru : 200

den : 16.7.2017 standardní čas : 60

počet překážek : 22 max. čas : 100

počet týmů : 32 post.rychlost : 3,33

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 30 Mareková Tatiana NAJLA /ELIS Kralovska Manta Papillon SR 41,25 0,00 4,85

2 28 Haluzová Soňa Beruška /Beruška z Barbořinského vrškuŠeltie ČR 45,62 0,00 4,38

3 4 Jourová Jana Lu /Umpalumpa Kříženec ČR 47,20 0,00 4,24

4 32 Mašková Milena Aroušek /Arawen Silver Mysteriumpudl trpasličí ČR 49,52 0,00 4,04

5 18 Dobiášová Marta Jam /Let's Go Nueva Sorpresa Papillon ČR 50,36 0,00 3,97

6 25 Tomanová Pavla Kim / kříženec ČR 50,65 0,00 3,95

7 16 Pavelcová  Zuzana Meggie /Anabell Andrea My LoveforBiewer Yorkshire terrier ČR 50,97 0,00 3,92

8 3 Herzová Lenka Dí /Diva Deluxe Design Belive in Dreamsamerický kokršpaněl ČR 51,36 0,00 3,89

9 24 Molkupová Petra Bucifal /Crystal Moth Tennant phaléne ČR 52,45 0,00 3,81

10 26 Zemanová Dana Aisha /Aisha Danang malý knírač ČR 54,63 0,00 3,66

11 10 Bekerova Hana Kaja /Caireen Mondeo Šeltie ČR 1 44,48 5,00 4,50

12 29 Rychnovská Hedvika Bivoj /Attila Rychlá tlapka border teriér ČR 1 48,07 5,00 4,16

13 11 Mašková Milena Karlík /Karleec Silver Paradise pudl trpasličí ČR 1 56,80 5,00 3,52

14 17 Štefková Jana Jenny / kříženec ČR 1 1 42,78 10,00 4,68

15 21 Tillová Dominika Mejsi / KKCHS ČR 1 1 56,19 10,00 3,56

16 9 Studeníková Helena Lusy /Exozic Lass Nueva SorpresaPapillon SK 72,02 12,02 12,02 2,78

17 8 Tillová Dominika Bonny / KKCHS ČR 1 69,88 9,88 14,88 2,86

18 15 Dobiášová Markéta Gerry /Chakmani's Gerry CooperPapillon ČR 1 1 64,89 4,89 14,89 3,08

19 7 Dostálová Michaela Bobina / JRT ČR 1 1 65,85 5,85 15,85 3,04

20 12 Molkupová Petra Bramboorek / francouzský buldoček ČR 1 72,51 12,51 17,51 2,76

21 13 Barančeková Miroslava Allyn / bostonský teriér SK 3 64,99 4,99 19,99 3,08

22 22 Bureš Jiří Happy / Kříženec ČR 2 2 51,99 20,00 3,85

23 14 Hyková Pavlína Majk / KKCHS ČR 1 2 70,46 10,46 25,46 2,84

2 Zouharová Dobroslava Cherry /Cherry Chocolate Černo-bílý senpudl ČR d Dis

5 Jakubcová Daniela Don /Conchar Donnan Li Rainbow BeamPapillon ČR d Dis

6 Sedláková Marie Samanta /Summer Nigh Sweet Devilamerický kokršpaněl ČR d Dis

19 Herzová Lenka Buffy /Believe in Dreams Vivacious Diamondsamerický kokršpaněl ČR d Dis

20 Zouharová Dobroslava Annie / pudl ČR d Dis

23 Studeníková Helena Limi /Limited Edition for Nueva SorpresaPapillon SK d Dis

27 Zapletalová Adéla Niky /Nicollo Brněnský Parnas Boloňský psík ČR d Dis

101 Škureková Andrea Fík kříženec ČR d Dis

31 Lajmarová Denisa Relda /The Roadrunners Unreal LadykillerPRT ČR n nest.

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Výsledková listina

Jumping - Small

rozhodčí : Michaela Bařinková (CZ) délka parkuru : 178

den : 16.7.2017 standardní čas : 45

počet překážek : 20 max. čas : 78

počet týmů : 32 post.rychlost : 3,96

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 31 Lajmarová Denisa Relda /The Roadrunners Unreal LadykillerPRT ČR 32,87 0,00 5,42

2 17 Štefková Jana Jenny / kříženec ČR 35,83 0,00 4,97

3 32 Mašková Milena Aroušek /Arawen Silver Mysteriumpudl trpasličí ČR 37,59 0,00 4,74

4 28 Haluzová Soňa Beruška /Beruška z Barbořinského vrškuŠeltie ČR 40,67 0,00 4,38

5 29 Rychnovská Hedvika Bivoj /Attila Rychlá tlapka border teriér ČR 41,36 0,00 4,30

6 27 Zapletalová Adéla Niky /Nicollo Brněnský Parnas Boloňský psík ČR 42,57 0,00 4,18

7 18 Dobiášová Marta Jam /Let's Go Nueva Sorpresa Papillon ČR 43,11 0,00 4,13

8 3 Herzová Lenka Dí /Diva Deluxe Design Belive in Dreamsamerický kokršpaněl ČR 44,50 0,00 4,00

9 16 Pavelcová  Zuzana Meggie /Anabell Andrea My LoveforBiewer Yorkshire terrier ČR 44,61 0,00 3,99

10 14 Hyková Pavlína Majk / KKCHS ČR 44,83 0,00 3,97

11 11 Mašková Milena Karlík /Karleec Silver Paradise pudl trpasličí ČR 46,57 1,57 1,57 3,82

12 20 Zouharová Dobroslava Annie / pudl ČR 47,38 2,38 2,38 3,76

13 13 Barančeková Miroslava Allyn / bostonský teriér SK 49,00 4,00 4,00 3,63

14 30 Mareková Tatiana NAJLA /ELIS Kralovska Manta Papillon SR 1 36,44 5,00 4,89

15 22 Bureš Jiří Happy / Kříženec ČR 1 40,33 5,00 4,41

16 26 Zemanová Dana Aisha /Aisha Danang malý knírač ČR 51,03 6,03 6,03 3,49

17 24 Molkupová Petra Bucifal /Crystal Moth Tennant phaléne ČR 1 50,43 5,43 10,43 3,53

18 21 Tillová Dominika Mejsi / KKCHS ČR 1 50,55 5,55 10,55 3,52

19 12 Molkupová Petra Bramboorek / francouzský buldoček ČR 1 51,72 6,72 11,72 3,44

20 101 Škureková Andrea Fík kříženec ČR 1 52,12 7,12 12,12 3,42

21 15 Dobiášová Markéta Gerry /Chakmani's Gerry CooperPapillon ČR 1 55,05 10,05 15,05 3,23

22 8 Tillová Dominika Bonny / KKCHS ČR 65,70 20,70 20,70 2,71

23 9 Studeníková Helena Lusy /Exozic Lass Nueva SorpresaPapillon SK 69,56 24,56 24,56 2,56

2 Zouharová Dobroslava Cherry /Cherry Chocolate Černo-bílý senpudl ČR d Dis

4 Jourová Jana Lu /Umpalumpa Kříženec ČR d Dis

5 Jakubcová Daniela Don /Conchar Donnan Li Rainbow BeamPapillon ČR d Dis

6 Sedláková Marie Samanta /Summer Nigh Sweet Devilamerický kokršpaněl ČR d Dis

7 Dostálová Michaela Bobina / JRT ČR d Dis

10 Bekerova Hana Kaja /Caireen Mondeo Šeltie ČR d Dis

19 Herzová Lenka Buffy /Believe in Dreams Vivacious Diamondsamerický kokršpaněl ČR d Dis

23 Studeníková Helena Limi /Limited Edition for Nueva SorpresaPapillon SK d Dis

25 Tomanová Pavla Kim / kříženec ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Výsledková listina

Agility - Medium

rozhodčí : Michaela Bařinková (CZ) délka parkuru : 200

den : 16.7.2017 standardní čas : 60

počet překážek : 22 max. čas : 100

počet týmů : 15 post.rychlost : 3,33

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 49 Magnoli Klimešová Martina Kiki /Irhaberki Csimota Kiki Mudi ČR 36,89 0,00 5,42

2 46 Čapková Ivana Jacky /Angel Jack Zahrada dětí Šeltie ČR 40,78 0,00 4,90

3 40 Vodák Zdeněk Ája /Allysa ze Slunné horky Anglický kokršpaněl ČR 46,63 0,00 4,29

4 45 Kubešová Veronika Bingo /Bingo London's Brandy Parson Russel teriér ČR 1 37,97 5,00 5,27

5 50 Tesař Ivo Mimi /Amigo Sweet tiger Šeltie ČR 1 47,11 5,00 4,25

6 38 Herzová Lenka Bond /Because I Love You Vivacious Diamondsamerický kokršpaněl ČR 1 66,18 6,18 11,18 3,02

7 34 Kielarová Hana Bessy /Bessy Od Jersínského potokaKooikerhondje ČR 1 68,55 8,55 13,55 2,92

8 41 Stratilová Květuše Bju /Beau Bohemia Modrá perla bedlington teriér ČR 1 69,19 9,19 14,19 2,89

9 44 Bodeček Martin Blue Boy /Blue Boy Mondeo Šeltie ČR 1 2 51,44 15,00 3,89

10 39 Koutná Monika Roky / Malý knírač ČR 1 74,09 14,09 19,09 2,70

35 Jiránková Regina Heidi /Heidi kříženec ČR d Dis

36 Čoupková Klára Misty /Misterio z Koloru pudl ČR d Dis

37 Moliš Roman Egon / kříženec ČR d Dis

43 Štefková Jana Semi /Sky Blue ze Shetlandů Šeltie ČR d Dis

48 Sýkorová Michaela Dante /Dante od Belinky Šeltie ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Výsledková listina

Jumping - Medium

rozhodčí : Michaela Bařinková (CZ) délka parkuru : 178

den : 16.7.2017 standardní čas : 45

počet překážek : 20 max. čas : 78

počet týmů : 15 post.rychlost : 3,96

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 49 Magnoli Klimešová Martina Kiki /Irhaberki Csimota Kiki Mudi ČR 31,51 0,00 5,65

2 45 Kubešová Veronika Bingo /Bingo London's Brandy Parson Russel teriér ČR 33,93 0,00 5,25

3 50 Tesař Ivo Mimi /Amigo Sweet tiger Šeltie ČR 34,45 0,00 5,17

4 44 Bodeček Martin Blue Boy /Blue Boy Mondeo Šeltie ČR 36,01 0,00 4,94

5 40 Vodák Zdeněk Ája /Allysa ze Slunné horky Anglický kokršpaněl ČR 1 41,66 5,00 4,27

6 48 Sýkorová Michaela Dante /Dante od Belinky Šeltie ČR 1 43,64 5,00 4,08

7 41 Stratilová Květuše Bju /Beau Bohemia Modrá perla bedlington teriér ČR 53,60 8,60 8,60 3,32

8 35 Jiránková Regina Heidi /Heidi kříženec ČR 57,33 12,33 12,33 3,10

9 39 Koutná Monika Roky / Malý knírač ČR 1 57,22 12,22 17,22 3,11

10 37 Moliš Roman Egon / kříženec ČR 1 60,13 15,13 20,13 2,96

11 36 Čoupková Klára Misty /Misterio z Koloru pudl ČR 1 2 52,47 7,47 22,47 3,39

38 Herzová Lenka Bond /Because I Love You Vivacious Diamondsamerický kokršpaněl ČR d Dis

43 Štefková Jana Semi /Sky Blue ze Shetlandů Šeltie ČR d Dis

46 Čapková Ivana Jacky /Angel Jack Zahrada dětí Šeltie ČR d Dis

34 Kielarová Hana Bessy /Bessy Od Jersínského potokaKooikerhondje ČR n nest.

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Výsledková listina

Agility - Large

rozhodčí : Michaela Bařinková (CZ) délka parkuru : 200

den : 16.7.2017 standardní čas : 60

počet překážek : 22 max. čas : 100

počet týmů : 42 post.rychlost : 3,33

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 83 Řezníčková  Ljuba Jay /Born to Fly Crazy Sun Border kolie ČR 37,85 0,00 5,28

2 82 Zvonková Jana Vigour /Breena z Vandalky Holandský ovčák ČR 38,20 0,00 5,24

3 72 Molkupová Petra Bart /Pinocchio AknelTop flat coated retriever ČR 58,13 0,00 3,44

4 85 Magnoli Klimešová Martina Wifi  /Wilbur Gulden Land Border kolie ČR 1 38,82 5,00 5,15

5 87 Husáková Gabriela Afree /Afree sky Trip Border kolie ČR 1 41,06 5,00 4,87

6 53 Jirankova Regina Asta /Asta NO ČR 1 56,48 5,00 3,54

7 84 Homolková Eva Roxi /Guma z Majklovy zahrady ČSP ČR 2 43,06 10,00 4,64

8 88 Kollárová Natália Faty  /Faty Wendaja Border kolie SK 2 45,94 10,00 4,35

9 68 Ondráková Iveta Alvin / Border kolie ČR 1 1 48,73 10,00 4,10

10 80 Novosadová Lucie Bak / Kříženec ČR 2 53,23 10,00 3,76

11 71 Zapletalová Monika Mayby /Afrodite Mayby Simple EleganceBorder kolie ČR 2 1 44,63 15,00 4,48

12 69 Marková Lucie Zaphy /Ami Zaphíria Ohnivá zářeněmecký pinč ČR 1 70,53 10,53 15,53 2,84

13 73 Cápalová Michaela Faty /A little Fatima Quick Angel Border kolie ČR 2 1 60,84 0,84 15,84 3,29

51 Fricová Aneta Dreamy /Delia Dream Thiwahe Border kolie ČR d Dis

52 Knoppová Martina Olly /Only You Dajavera Border kolie ČR d Dis

54 Zemanová Dana Arien /Arien Herding Breeze Border kolie ČR d Dis

55 Chládková Tereza Be Michelle /Be Michelle West SilmarilAustralsky ovčák ČR d Dis

56 Cápalová Michaela Ru /Kimmy Darley Arabian border kolie ČR d Dis

57 Šebesta Ondřej Kajka /Cailin z Temného HvozduBorder kolie ČR d Dis

59 Hladíková Vladimíra Tili /Clotilda Javanna peruánský naháč ČR d Dis

60 Šenk Michal Mia /Ixie Mia ze Skalistých hor Border kolie ČR d Dis

61 Rájová Renata Dex /Dex Border kolie ČR d Dis

62 Řezníčková  Ljuba Twix /All Inclusice Neverending ForceBorder kolie ČR d Dis

63 Šešulková  Alena Alp / Border kolie ČR d Dis

64 Lustyková Kateřina Cori /Cipísek Jane's dogs Border kolie ČR d Dis

65 Spoustová Hana Haryk /Hary z Velkých dolin MOK ČR d Dis

66 Cápalová Veronika Illča /Jamgiana Jenny Hafkins border kolie ČR d Dis

67 Kandráčová Simona Chelsea /Apolenka Ninuland Border kolie SK d Dis

70 Sloupská Eva Orinka /Wonder Wori Krosandra Chodský pes ČR d Dis

74 Koutná Monika Keysi / Border kolie ČR d Dis

75 Husáková Gabriela Desty /My destiny shadow of aierBorder kolie ČR d Dis

76 Baláková Lucie Bekča /Beckie Jane´s dogs Border kolie ČR d Dis

78 Nezvalová Natálie Eby /Ember Dai Muratori Australská kelpie ČR d Dis

79 Otýpková Veronika Zelí /Zalee Kříženec ČR d Dis

81 Zelinková Barbora Kyra / kříženec ČR d Dis
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

86 Štiborová Lucie Gudy /Good Friend of Tennent border kolie ČR d Dis

89 Odkladalová Vendula Grace /Grace kríženec SK d Dis

90 Novotná Zuzka Mája /Aqua Limpia Locolindo Border kolie ČR d Dis

100 Zapletalová Monika Fizzy ČR d Dis

102 Desvigne Katheleen Theo Border kolie USA d Dis

103 Štěpánková Mirka Basty ČR d Dis

104 Vajsová Mirka Abbie /Atlanta Abbiegreen FoderraBorder kolie SK d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Výsledková listina

Jumping - Large

rozhodčí : Michaela Bařinková (CZ) délka parkuru : 178

den : 16.7.2017 standardní čas : 45

počet překážek : 20 max. čas : 78

počet týmů : 42 post.rychlost : 3,96

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 76 Baláková Lucie Bekča /Beckie Jane´s dogs Border kolie ČR 33,95 0,00 5,24

2 83 Řezníčková  Ljuba Jay /Born to Fly Crazy Sun Border kolie ČR 34,52 0,00 5,16

3 103 Štěpánková Mirka Basty ČR 38,92 0,00 4,57

4 74 Koutná Monika Keysi / Border kolie ČR 41,84 0,00 4,25

5 81 Zelinková Barbora Kyra / kříženec ČR 42,85 0,00 4,15

6 53 Jirankova Regina Asta /Asta NO ČR 43,13 0,00 4,13

7 62 Řezníčková  Ljuba Twix /All Inclusice Neverending ForceBorder kolie ČR 1 31,69 5,00 5,62

8 71 Zapletalová Monika Mayby /Afrodite Mayby Simple EleganceBorder kolie ČR 1 32,64 5,00 5,45

9 100 Zapletalová Monika Fizzy ČR 1 33,29 5,00 5,35

10 82 Zvonková Jana Vigour /Breena z Vandalky Holandský ovčák ČR 1 33,92 5,00 5,25

11 67 Kandráčová Simona Chelsea /Apolenka Ninuland Border kolie SK 1 36,16 5,00 4,92

12 102 Desvigne Katheleen Theo Border kolie USA 1 36,64 5,00 4,86

13 69 Marková Lucie Zaphy /Ami Zaphíria Ohnivá zářeněmecký pinč ČR 50,02 5,02 5,02 3,56

14 80 Novosadová Lucie Bak / Kříženec ČR 1 46,17 1,17 6,17 3,86

15 72 Molkupová Petra Bart /Pinocchio AknelTop flat coated retriever ČR 1 49,53 4,53 9,53 3,59

16 52 Knoppová Martina Olly /Only You Dajavera Border kolie ČR 2 36,37 10,00 4,89

17 87 Husáková Gabriela Afree /Afree sky Trip Border kolie ČR 1 1 36,68 10,00 4,85

18 86 Štiborová Lucie Gudy /Good Friend of Tennent border kolie ČR 2 36,93 10,00 4,82

19 78 Nezvalová Natálie Eby /Ember Dai Muratori Australská kelpie ČR 1 1 37,95 10,00 4,69

20 56 Cápalová Michaela Ru /Kimmy Darley Arabian border kolie ČR 1 1 41,85 10,00 4,25

21 73 Cápalová Michaela Faty /A little Fatima Quick Angel Border kolie ČR 2 43,88 10,00 4,06

22 64 Lustyková Kateřina Cori /Cipísek Jane's dogs Border kolie ČR 2 49,70 4,70 14,70 3,58

23 66 Cápalová Veronika Illča /Jamgiana Jenny Hafkins border kolie ČR 3 41,07 15,00 4,33

24 65 Spoustová Hana Haryk /Hary z Velkých dolin MOK ČR 2 2 59,92 14,92 34,92 2,97

51 Fricová Aneta Dreamy /Delia Dream Thiwahe Border kolie ČR d Dis

54 Zemanová Dana Arien /Arien Herding Breeze Border kolie ČR d Dis

55 Chládková Tereza Be Michelle /Be Michelle West SilmarilAustralsky ovčák ČR d Dis

57 Šebesta Ondřej Kajka /Cailin z Temného HvozduBorder kolie ČR d Dis

60 Šenk Michal Mia /Ixie Mia ze Skalistých hor Border kolie ČR d Dis

61 Rájová Renata Dex /Dex Border kolie ČR d Dis

63 Šešulková  Alena Alp / Border kolie ČR d Dis

68 Ondráková Iveta Alvin / Border kolie ČR d Dis

70 Sloupská Eva Orinka /Wonder Wori Krosandra Chodský pes ČR d Dis

75 Husáková Gabriela Desty /My destiny shadow of aierBorder kolie ČR d Dis

79 Otýpková Veronika Zelí /Zalee Kříženec ČR d Dis
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

85 Magnoli Klimešová Martina Wifi  /Wilbur Gulden Land Border kolie ČR d Dis

88 Kollárová Natália Faty  /Faty Wendaja Border kolie SK d Dis

89 Odkladalová Vendula Grace /Grace kríženec SK d Dis

104 Vajsová Mirka Abbie /Atlanta Abbiegreen FoderraBorder kolie SK d Dis

59 Hladíková Vladimíra Tili /Clotilda Javanna peruánský naháč ČR n nest.

84 Homolková Eva Roxi /Guma z Majklovy zahrady ČSP ČR n nest.

90 Novotná Zuzka Mája /Aqua Limpia Locolindo Border kolie ČR n nest.

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Výsledková listina

Zkouška - SA1

rozhodčí : Michaela Bařinková (CZ) délka parkuru : 140

den : 16.7.2017 standardní čas : 40

počet překážek : 17 max. čas : 60

počet týmů : 7 post.rychlost : 3,50

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 7 Dostálová Michaela Bobina / JRT ČR 41,30 1,30 1,30 V 3,39

2 3 Herzová Lenka Dí /Diva Deluxe Design Belive in Dreamsamerický kokršpaněl ČR 1 34,75 5,00 V 4,03

2 Zouharová Dobroslava Cherry /Cherry Chocolate Černo-bílý senpudl ČR d Dis

4 Jourová Jana Lu /Umpalumpa Kříženec ČR d Dis

5 Jakubcová Daniela Don /Conchar Donnan Li Rainbow BeamPapillon ČR d Dis

6 Sedláková Marie Samanta /Summer Nigh Sweet Devilamerický kokršpaněl ČR d Dis

101 Škureková Andrea Fík kříženec ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Výsledková listina

Zkouška - MA1

rozhodčí : Michaela Bařinková (CZ) délka parkuru : 140

den : 16.7.2017 standardní čas : 40

počet překážek : 17 max. čas : 60

počet týmů : 6 post.rychlost : 3,50

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 38 Herzová Lenka Bond /Because I Love You Vivacious Diamondsamerický kokršpaněl ČR 1 41,35 1,35 6,35 VD 3,39

2 34 Kielarová Hana Bessy /Bessy Od Jersínského potokaKooikerhondje ČR 47,46 7,46 7,46 VD 2,95

35 Jiránková Regina Heidi /Heidi kříženec ČR d Dis

36 Čoupková Klára Misty /Misterio z Koloru pudl ČR d Dis

37 Moliš Roman Egon / kříženec ČR d Dis

39 Koutná Monika Roky / Malý knírač ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Výsledková listina

Zkouška - LA1

rozhodčí : Michaela Bařinková (CZ) délka parkuru : 140

den : 16.7.2017 standardní čas : 40

počet překážek : 17 max. čas : 60

počet týmů : 19 post.rychlost : 3,50

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 62 Řezníčková  Ljuba Twix /All Inclusice Neverending ForceBorder kolie ČR 1 29,81 5,00 V 4,70

2 53 Jirankova Regina Asta /Asta NO ČR 1 40,94 0,94 5,94 V 3,42

3 59 Hladíková Vladimíra Tili /Clotilda Javanna peruánský naháč ČR 1 44,26 4,26 9,26 VD 3,16

4 51 Fricová Aneta Dreamy /Delia Dream Thiwahe Border kolie ČR 1 1 29,66 10,00 VD 4,72

5 57 Šebesta Ondřej Kajka /Cailin z Temného HvozduBorder kolie ČR 1 1 35,46 10,00 VD 3,95

6 66 Cápalová Veronika Illča /Jamgiana Jenny Hafkins border kolie ČR 3 30,20 15,00 VD 4,64

7 55 Chládková Tereza Be Michelle /Be Michelle West SilmarilAustralsky ovčák ČR 2 1 34,37 15,00 VD 4,07

8 89 Odkladalová Vendula Grace /Grace kríženec SK 1 1 48,98 8,98 18,98 D 2,86

9 65 Spoustová Hana Haryk /Hary z Velkých dolin MOK ČR 1 2 50,89 10,89 25,89 D 2,75

52 Knoppová Martina Olly /Only You Dajavera Border kolie ČR d Dis

54 Zemanová Dana Arien /Arien Herding Breeze Border kolie ČR d Dis

56 Cápalová Michaela Ru /Kimmy Darley Arabian border kolie ČR d Dis

60 Šenk Michal Mia /Ixie Mia ze Skalistých hor Border kolie ČR d Dis

61 Rájová Renata Dex /Dex Border kolie ČR d Dis

63 Šešulková  Alena Alp / Border kolie ČR d Dis

64 Lustyková Kateřina Cori /Cipísek Jane's dogs Border kolie ČR d Dis

100 Zapletalová Monika Fizzy ČR d Dis

103 Štěpánková Mirka Basty ČR d Dis

104 Vajsová Mirka Abbie /Atlanta Abbiegreen FoderraBorder kolie SK d Dis

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Výsledková listina

Zkouška - SA2

rozhodčí : Michaela Bařinková (CZ) délka parkuru : 200

den : 16.7.2017 standardní čas : 54

počet překážek : 22 max. čas : 90

počet týmů : 15 post.rychlost : 3,70

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 18 Dobiášová Marta Jam /Let's Go Nueva Sorpresa Papillon ČR 1 55,60 1,60 6,60 VD 3,60

2 21 Tillová Dominika Mejsi / KKCHS ČR 1 57,33 3,33 8,33 VD 3,49

3 23 Studeníková Helena Limi /Limited Edition for Nueva SorpresaPapillon SK 62,43 8,43 8,43 VD 3,20

4 10 Bekerova Hana Kaja /Caireen Mondeo Šeltie ČR 2 52,53 10,00 VD 3,81

5 19 Herzová Lenka Buffy /Believe in Dreams Vivacious Diamondsamerický kokršpaněl ČR 1 1 61,00 7,00 17,00 D 3,28

8 Tillová Dominika Bonny / KKCHS ČR d Dis

9 Studeníková Helena Lusy /Exozic Lass Nueva SorpresaPapillon SK d Dis

12 Molkupová Petra Bramboorek / francouzský buldoček ČR d Dis

13 Barančeková Miroslava Allyn / bostonský teriér SK d Dis

14 Hyková Pavlína Majk / KKCHS ČR d Dis

15 Dobiášová Markéta Gerry /Chakmani's Gerry CooperPapillon ČR d Dis

16 Pavelcová  Zuzana Meggie /Anabell Andrea My LoveforBiewer Yorkshire terrier ČR d Dis

17 Štefková Jana Jenny / kříženec ČR d Dis

20 Zouharová Dobroslava Annie / pudl ČR d Dis

22 Bureš Jiří Happy / Kříženec ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Výsledková listina

Zkouška - MA2

rozhodčí : Michaela Bařinková (CZ) délka parkuru : 200

den : 16.7.2017 standardní čas : 54

počet překážek : 22 max. čas : 90

počet týmů : 6 post.rychlost : 3,70

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 40 Vodák Zdeněk Ája /Allysa ze Slunné horky Anglický kokršpaněl ČR 1 45,49 5,00 V 4,40

41 Stratilová Květuše Bju /Beau Bohemia Modrá perla bedlington teriér ČR d Dis

43 Štefková Jana Semi /Sky Blue ze Shetlandů Šeltie ČR d Dis

44 Bodeček Martin Blue Boy /Blue Boy Mondeo Šeltie ČR d Dis

45 Kubešová Veronika Bingo /Bingo London's Brandy Parson Russel teriér ČR d Dis

46 Čapková Ivana Jacky /Angel Jack Zahrada dětí Šeltie ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Výsledková listina

Zkouška - LA2

rozhodčí : Michaela Bařinková (CZ) délka parkuru : 200

den : 16.7.2017 standardní čas : 54

počet překážek : 22 max. čas : 90

počet týmů : 15 post.rychlost : 3,70

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 78 Nezvalová Natálie Eby /Ember Dai Muratori Australská kelpie ČR 47,91 0,00 V 4,17

2 76 Baláková Lucie Bekča /Beckie Jane´s dogs Border kolie ČR 1 40,96 5,00 V 4,88

3 67 Kandráčová Simona Chelsea /Apolenka Ninuland Border kolie SK 2 48,24 10,00 VD 4,15

4 72 Molkupová Petra Bart /Pinocchio AknelTop flat coated retriever ČR 1 1 61,12 7,12 17,12 D 3,27

68 Ondráková Iveta Alvin / Border kolie ČR d Dis

69 Marková Lucie Zaphy /Ami Zaphíria Ohnivá zářeněmecký pinč ČR d Dis

70 Sloupská Eva Orinka /Wonder Wori Krosandra Chodský pes ČR d Dis

73 Cápalová Michaela Faty /A little Fatima Quick Angel Border kolie ČR d Dis

74 Koutná Monika Keysi / Border kolie ČR d Dis

75 Husáková Gabriela Desty /My destiny shadow of aierBorder kolie ČR d Dis

79 Otýpková Veronika Zelí /Zalee Kříženec ČR d Dis

80 Novosadová Lucie Bak / Kříženec ČR d Dis

88 Kollárová Natália Faty  /Faty Wendaja Border kolie SK d Dis

90 Novotná Zuzka Mája /Aqua Limpia Locolindo Border kolie ČR d Dis

102 Desvigne Katheleen Theo Border kolie USA d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Výsledková listina

Zkouška - SA3

rozhodčí : Michaela Bařinková (CZ) délka parkuru : 186

den : 16.7.2017 standardní čas : 48

počet překážek : 20 max. čas : 84

počet týmů : 10 post.rychlost : 3,88

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 25 Tomanová Pavla Kim / kříženec ČR 50,51 2,51 2,51 V 3,68

2 11 Mašková Milena Karlík /Karleec Silver Paradise pudl trpasličí ČR 52,88 4,88 4,88 V 3,52

3 28 Haluzová Soňa Beruška /Beruška z Barbořinského vrškuŠeltie ČR 1 44,74 5,00 V 4,16

4 24 Molkupová Petra Bucifal /Crystal Moth Tennant phaléne ČR 53,49 5,49 5,49 V 3,48

5 27 Zapletalová Adéla Niky /Nicollo Brněnský Parnas Boloňský psík ČR 1 1 51,46 3,46 13,46 VD 3,61

6 26 Zemanová Dana Aisha /Aisha Danang malý knírač ČR 1 61,17 13,17 18,17 D 3,04

29 Rychnovská Hedvika Bivoj /Attila Rychlá tlapka border teriér ČR d Dis

30 Mareková Tatiana NAJLA /ELIS Kralovska Manta Papillon SR d Dis

31 Lajmarová Denisa Relda /The Roadrunners Unreal LadykillerPRT ČR d Dis

32 Mašková Milena Aroušek /Arawen Silver Mysteriumpudl trpasličí ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Výsledková listina

Zkouška - MA3

rozhodčí : Michaela Bařinková (CZ) délka parkuru : 186

den : 16.7.2017 standardní čas : 48

počet překážek : 20 max. čas : 84

počet týmů : 3 post.rychlost : 3,88

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 49 Magnoli Klimešová Martina Kiki /Irhaberki Csimota Kiki Mudi ČR 36,70 0,00 V 5,07

2 48 Sýkorová Michaela Dante /Dante od Belinky Šeltie ČR 47,00 0,00 V 3,96

50 Tesař Ivo Mimi /Amigo Sweet tiger Šeltie ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Výsledková listina

Zkouška - LA3

rozhodčí : Michaela Bařinková (CZ) délka parkuru : 186

den : 16.7.2017 standardní čas : 48

počet překážek : 20 max. čas : 84

počet týmů : 8 post.rychlost : 3,88

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 82 Zvonková Jana Vigour /Breena z Vandalky Holandský ovčák ČR 37,85 0,00 V 4,91

2 83 Řezníčková  Ljuba Jay /Born to Fly Crazy Sun Border kolie ČR 38,21 0,00 V 4,87

3 71 Zapletalová Monika Mayby /Afrodite Mayby Simple EleganceBorder kolie ČR 38,34 0,00 V 4,85

4 85 Magnoli Klimešová Martina Wifi  /Wilbur Gulden Land Border kolie ČR 1 39,16 5,00 V 4,75

5 87 Husáková Gabriela Afree /Afree sky Trip Border kolie ČR 2 40,87 10,00 VD 4,55

81 Zelinková Barbora Kyra / kříženec ČR d Dis

84 Homolková Eva Roxi /Guma z Majklovy zahrady ČSP ČR d Dis

86 Štiborová Lucie Gudy /Good Friend of Tennent border kolie ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Výsledková listina

1. + 2. kolo Agility Jumping

délka parkuru : 200 178

počet překážek : 22 20

Agility Jumping standardní čas : 60 45

rozhodčí : Michaela Bařinková (CZ) Michaela Bařinková (CZ) max. čas : 100 78

den : 16.7.2017 16.7.2017 post.rychlost : 3,33 3,96

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet

1 28 Haluzová Soňa Beruška /Beruška z Barbořinského vrškuŠeltie ČR 45,62 0,00 40,67 0,00 86,29

2 32 Mašková Milena Aroušek /Arawen Silver Mysteriumpudl trpasličí ČR 49,52 0,00 37,59 0,00 87,11

3 18 Dobiášová Marta Jam /Let's Go Nueva Sorpresa Papillon ČR 50,36 0,00 43,11 0,00 93,47

4 16 Pavelcová  Zuzana Meggie /Anabell Andrea My LoveforBiewer Yorkshire terrier ČR 50,97 0,00 44,61 0,00 95,58

5 3 Herzová Lenka Dí /Diva Deluxe Design Belive in Dreamsamerický kokršpaněl ČR 51,36 0,00 44,50 0,00 95,86

6 30 Mareková Tatiana NAJLA /ELIS Kralovska Manta Papillon SR 41,25 0,00 36,44 5,00 77,69

7 29 Rychnovská Hedvika Bivoj /Attila Rychlá tlapka border teriér ČR 48,07 5,00 41,36 0,00 89,43

8 26 Zemanová Dana Aisha /Aisha Danang malý knírač ČR 54,63 0,00 51,03 6,03 105,66

9 11 Mašková Milena Karlík /Karleec Silver Paradise pudl trpasličí ČR 56,80 5,00 46,57 1,57 103,37

10 17 Štefková Jana Jenny / kříženec ČR 42,78 10,00 35,83 0,00 78,61

11 24 Molkupová Petra Bucifal /Crystal Moth Tennant phaléne ČR 52,45 0,00 50,43 10,43 102,89

12 21 Tillová Dominika Mejsi / KKCHS ČR 56,19 10,00 50,55 10,55 106,74

13 13 Barančeková Miroslava Allyn / bostonský teriér SK 64,99 19,99 49,00 4,00 113,99

14 22 Bureš Jiří Happy / Kříženec ČR 51,99 20,00 40,33 5,00 92,32

15 14 Hyková Pavlína Majk / KKCHS ČR 70,46 25,46 44,83 0,00 115,30

16 12 Molkupová Petra Bramboorek / francouzský buldoček ČR 72,51 17,51 51,72 11,72 124,23

17 15 Dobiášová Markéta Gerry /Chakmani's Gerry CooperPapillon ČR 64,89 14,89 55,05 15,05 119,94

18 8 Tillová Dominika Bonny / KKCHS ČR 69,88 14,88 65,70 20,70 135,58

19 9 Studeníková Helena Lusy /Exozic Lass Nueva SorpresaPapillon SK 72,02 12,02 69,56 24,56 141,58

2 Zouharová Dobroslava Cherry /Cherry Chocolate Černo-bílý senpudl ČR d d -

4 Jourová Jana Lu /Umpalumpa Kříženec ČR 47,20 0,00 d -

5 Jakubcová Daniela Don /Conchar Donnan Li Rainbow BeamPapillon ČR d d -

6 Sedláková Marie Samanta /Summer Nigh Sweet Devilamerický kokršpaněl ČR d d -

7 Dostálová Michaela Bobina / JRT ČR 65,85 15,85 d -

10 Bekerova Hana Kaja /Caireen Mondeo Šeltie ČR 44,48 5,00 d -

19 Herzová Lenka Buffy /Believe in Dreams Vivacious Diamondsamerický kokršpaněl ČR d d -

20 Zouharová Dobroslava Annie / pudl ČR d 47,38 2,38 -

23 Studeníková Helena Limi /Limited Edition for Nueva SorpresaPapillon SK d d -

25 Tomanová Pavla Kim / kříženec ČR 50,65 0,00 d -

27 Zapletalová Adéla Niky /Nicollo Brněnský Parnas Boloňský psík ČR d 42,57 0,00 -

31 Lajmarová Denisa Relda /The Roadrunners Unreal LadykillerPRT ČR n 32,87 0,00 -

101 Škureková Andrea Fík kříženec ČR d 52,12 12,12 -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

Small
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Výsledková listina

1. + 2. kolo Agility Jumping

délka parkuru : 200 178

počet překážek : 22 20

Agility Jumping standardní čas : 60 45

rozhodčí : Michaela Bařinková (CZ) Michaela Bařinková (CZ) max. čas : 100 78

den : 16.7.2017 16.7.2017 post.rychlost : 3,33 3,96

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet

1 49 Magnoli Klimešová Martina Kiki /Irhaberki Csimota Kiki Mudi ČR 36,89 0,00 31,51 0,00 68,39

2 45 Kubešová Veronika Bingo /Bingo London's Brandy Parson Russel teriér ČR 37,97 5,00 33,93 0,00 71,90

3 50 Tesař Ivo Mimi /Amigo Sweet tiger Šeltie ČR 47,11 5,00 34,45 0,00 81,57

4 40 Vodák Zdeněk Ája /Allysa ze Slunné horky Anglický kokršpaněl ČR 46,63 0,00 41,66 5,00 88,29

5 44 Bodeček Martin Blue Boy /Blue Boy Mondeo Šeltie ČR 51,44 15,00 36,01 0,00 87,45

6 41 Stratilová Květuše Bju /Beau Bohemia Modrá perla bedlington teriér ČR 69,19 14,19 53,60 8,60 122,79

7 39 Koutná Monika Roky / Malý knírač ČR 74,09 19,09 57,22 17,22 131,31

34 Kielarová Hana Bessy /Bessy Od Jersínského potokaKooikerhondje ČR 68,55 13,55 n -

35 Jiránková Regina Heidi /Heidi kříženec ČR d 57,33 12,33 -

36 Čoupková Klára Misty /Misterio z Koloru pudl ČR d 52,47 22,47 -

37 Moliš Roman Egon / kříženec ČR d 60,13 20,13 -

38 Herzová Lenka Bond /Because I Love You Vivacious Diamondsamerický kokršpaněl ČR 66,18 11,18 d -

43 Štefková Jana Semi /Sky Blue ze Shetlandů Šeltie ČR d d -

46 Čapková Ivana Jacky /Angel Jack Zahrada dětí Šeltie ČR 40,78 0,00 d -

48 Sýkorová Michaela Dante /Dante od Belinky Šeltie ČR d 43,64 5,00 -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

Medium
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  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Výsledková listina

1. + 2. kolo Agility Jumping

délka parkuru : 200 178

počet překážek : 22 20

Agility Jumping standardní čas : 60 45

rozhodčí : Michaela Bařinková (CZ) Michaela Bařinková (CZ) max. čas : 100 78

den : 16.7.2017 16.7.2017 post.rychlost : 3,33 3,96

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet

1 83 Řezníčková  Ljuba Jay /Born to Fly Crazy Sun Border kolie ČR 37,85 0,00 34,52 0,00 72,37

2 82 Zvonková Jana Vigour /Breena z Vandalky Holandský ovčák ČR 38,20 0,00 33,92 5,00 72,12

3 53 Jirankova Regina Asta /Asta NO ČR 56,48 5,00 43,13 0,00 99,61

4 72 Molkupová Petra Bart /Pinocchio AknelTop flat coated retriever ČR 58,13 0,00 49,53 9,53 107,66

5 87 Husáková Gabriela Afree /Afree sky Trip Border kolie ČR 41,06 5,00 36,68 10,00 77,74

6 80 Novosadová Lucie Bak / Kříženec ČR 53,23 10,00 46,17 6,17 99,40

7 71 Zapletalová Monika Mayby /Afrodite Mayby Simple EleganceBorder kolie ČR 44,63 15,00 32,64 5,00 77,27

8 69 Marková Lucie Zaphy /Ami Zaphíria Ohnivá zářeněmecký pinč ČR 70,53 15,53 50,02 5,02 120,55

9 73 Cápalová Michaela Faty /A little Fatima Quick Angel Border kolie ČR 60,84 15,84 43,88 10,00 104,72

51 Fricová Aneta Dreamy /Delia Dream Thiwahe Border kolie ČR d d -

52 Knoppová Martina Olly /Only You Dajavera Border kolie ČR d 36,37 10,00 -

54 Zemanová Dana Arien /Arien Herding Breeze Border kolie ČR d d -

55 Chládková Tereza Be Michelle /Be Michelle West SilmarilAustralsky ovčák ČR d d -

56 Cápalová Michaela Ru /Kimmy Darley Arabian border kolie ČR d 41,85 10,00 -

57 Šebesta Ondřej Kajka /Cailin z Temného HvozduBorder kolie ČR d d -

59 Hladíková Vladimíra Tili /Clotilda Javanna peruánský naháč ČR d n -

60 Šenk Michal Mia /Ixie Mia ze Skalistých hor Border kolie ČR d d -

61 Rájová Renata Dex /Dex Border kolie ČR d d -

62 Řezníčková  Ljuba Twix /All Inclusice Neverending ForceBorder kolie ČR d 31,69 5,00 -

63 Šešulková  Alena Alp / Border kolie ČR d d -

64 Lustyková Kateřina Cori /Cipísek Jane's dogs Border kolie ČR d 49,70 14,70 -

65 Spoustová Hana Haryk /Hary z Velkých dolin MOK ČR d 59,92 34,92 -

66 Cápalová Veronika Illča /Jamgiana Jenny Hafkins border kolie ČR d 41,07 15,00 -

67 Kandráčová Simona Chelsea /Apolenka Ninuland Border kolie SK d 36,16 5,00 -

68 Ondráková Iveta Alvin / Border kolie ČR 48,73 10,00 d -

70 Sloupská Eva Orinka /Wonder Wori Krosandra Chodský pes ČR d d -

74 Koutná Monika Keysi / Border kolie ČR d 41,84 0,00 -

75 Husáková Gabriela Desty /My destiny shadow of aierBorder kolie ČR d d -

76 Baláková Lucie Bekča /Beckie Jane´s dogs Border kolie ČR d 33,95 0,00 -

78 Nezvalová Natálie Eby /Ember Dai Muratori Australská kelpie ČR d 37,95 10,00 -

79 Otýpková Veronika Zelí /Zalee Kříženec ČR d d -

81 Zelinková Barbora Kyra / kříženec ČR d 42,85 0,00 -

84 Homolková Eva Roxi /Guma z Majklovy zahrady ČSP ČR 43,06 10,00 n -

85 Magnoli Klimešová Martina Wifi  /Wilbur Gulden Land Border kolie ČR 38,82 5,00 d -

86 Štiborová Lucie Gudy /Good Friend of Tennent border kolie ČR d 36,93 10,00 -
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Psi_Dny_Of_2017_ZavNePDF

LA J+Op

20 20.7.2017
Ivan Golka - AG sport



  BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2017

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet

88 Kollárová Natália Faty  /Faty Wendaja Border kolie SK 45,94 10,00 d -

89 Odkladalová Vendula Grace /Grace kríženec SK d d -

90 Novotná Zuzka Mája /Aqua Limpia Locolindo Border kolie ČR d n -

100 Zapletalová Monika Fizzy ČR d 33,29 5,00 -

102 Desvigne Katheleen Theo Border kolie USA d 36,64 5,00 -

103 Štěpánková Mirka Basty ČR d 38,92 0,00 -

104 Vajsová Mirka Abbie /Atlanta Abbiegreen FoderraBorder kolie SK d d -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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